寄附金申込書

年　　月　　日
一般財団法人ＪＡＳＰＥＣ
代表理事　鈴木　寿郎　殿

＜寄附金申込者＞

〒

住所

法人／団体名

所属・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
※個人の寄附の場合は「法人／団体名」及び「所属」は不要です。

一般財団法人ＪＡＳＰＥＣの業務趣旨に賛同し、寄附金取扱いを了解のうえ、寄附金とし
て下記のとおり申し込みます。

記

１．現金　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円 也

２．連絡先
　　電話番号：

ＦＡＸ　：

e-mail　：

担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　※申込者と担当者が別の場合にご記入ください。